
:Ĺ ) A"j /to«

¥/Zo1¥/4/ Ľc/t' GveSkole.cz

Dodatek Č. 1 KE

ŠMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPRÁVY A PODPORY IT

Č.: SK- 2017 l 01/ 02
ze dne 2. 1. 2017, uzavřený mezi

dodavatelem:
Společnost: BOXED, s.r.o.

Sídlo společnosti: Praha 6, Dejvice, Velflikova 4, PSČ 160 00
IČO: 272 43 842 DIČ: CZ27243842

Bankovníspojenŕ Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:
Telefon: E-mail:

Korespondenční adresa,
provozovna: jenečská 1304, UnhošĹ PSČ 273 51

zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167,
zastoupeným Ing. Luďkem Heinzem, jed natelem společnosti,

dále jen ,,Dodavatel" na straně jedné

a objednatelem:

Název:
Ulice, Č.p./č.o.:

Obec:
IČO:

Bankovní spojení:
Zastoupeným:

Telefon:

Střední škola, Základni škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace
Františka Diepolta 1576
Rakovník PSČ: 269 01
47019727 DIČ: .

. Číslo účtu: .Mgr. Be. Ludvík Vožeh, ředitel
E-mail:

dále jen ,,Objednatel" na straně druhé.

výše uvedené smluvní strany uzavÍrajÍ tento
Dodatek č. 1(dále jen ,,Dodatek")

ke ,,Smlouvě o poskytování služeb správy a podpory IT" (dále jen ,,Smlouva")

l. Znění dodatku
LI. Do smlouvy se doplňuje bod lll.5. nás|edujÍcÍho znění:

lll.5. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ke třetím osobám o všech skutečnostech a informacích,
o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem ujednaných činnosti ve smluvní organizaci Střední škola,
Základní Škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace, a to zejména:

- skutečnosti, které tvoří duševní vlastnictví orga nizace {osobní a citlivá data, software, know-how
apod.), a zdržet se jednání, která mohou smluvní organizaci poškodit v hospodářské soutěži

- osobní údaje zaměstnanců, žáků, ostatních dodavatelů organizace a dalších osob, které mu byly
pro výkon nasmlouvané činnosti zpřístupněny, a zdržet se jakéhokoli poskytnutítěchto údaju
třetím osobám s výjimkou oprávněných příjemců.

Porušení tohoto ustanoveni je považováno za hrubé porušeni nařízení EU se všemi důsledky.

|.2. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají zachována.

ll. Závěrečná ustanoveni
11.1. Tento Dodatek je zhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o poskytovánlslužeb správy a podpory IT
(strana 1, celkem 2)



h3veSko!e.cz ,

11.2. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že si tento Dodatek řádně přečetly, souhlasI s nim a že byl podepsán
dobrovolně a svobodně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

V '-",j"T/ d,, jG J".

ítko) Objednat

Jméno {Čitelně): ing. Luděk Heinz ' Jméno (čitelně)·

BOXED, s.r.o.
Velflíkova 4. 160 00 Praha 6
IČ: 27243842,' DUÍ: CZ27243842

, tel.: +420 :!22 2G8 500
irúo@boxed,cz, w\vw.boxed.cz 1 · Matdská škola Rakovník,

Wspévková organiuce

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytovánis/užeb správy a podpory IT
(strana 2, celkem 2)


